
خوب است بدانیم :
در فروردیـن مـاه سـال جـاري 24406 فقره کارت هدیه مهرگسـتر جمعـاً بالغ بـر 15 میلیارد 
ریال در سـطح شـعب سراسـر کشـور به فـروش رفته اسـت. در همیـن ارتبـاط مدیریت هاي 
قزویـن، همـدان، خراسـان رضـوي، یـزد و مرکـزي بالاتریـن عملکردهـا را در ایـن زمینه به 

داده اند.  اختصـاص  خود 

به  نام خداخبرنامه

امام علی (ع):
آفــت کار، نداشــتن دلبســتگی

به آن است.
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دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک 
کشــاورزي به دعوت جمعی از باغداران دماوند، از مناطق 

جابان و سربندان این شهرستان بازدید کرد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزي استان 
تهران در این بازدید که بیســتم اردیبهشت ماه انجام شد، 
دکتر طالبی طی جلســه اي با باغــداران و اعضاي کانون 
خبرگان کشاورزي این استان به بررسی مسائل و مشکلات 

آنان پرداخت . 
وي در ســخنان کوتاهی خاطر نشــان کرد: خدمت به 
کشاورزان تکلیف بانک کشاورزي است و جزو رسالت هاي 

اصلی آن تلقی می شود . 
دکتر طالبی ضمن تشریح شرایط کنونی بخش کشاورزي 
که قیمت نهاده ها،محصولات و دیگر عوامل فعالیت در این 
بخش را با دشواري هایی مواجه کرده است گفت: وظیفه و 
رسالت بانک کشاورزي به عنوان یک بانک دولتی تامین منابع 
مالی بخش کشاورزي است که به رغم شرایط سخت حاکم در 

بازار پول بانک توانسته مسیر خود را ادامه دهد. 
وي با بیان اینکه بانک کشاورزي هیچگاه به دنبال کسب 
ســود نبوده و نیســت بلکه همواره نرخ تسهیلات بخش 
کشــاورزي را پائین نگه داشته است تا به کشاورزان کمک 
شــود اضافه کرد:علیرغم پرداخت غرامت هاي فراوان در 
بخش بیمه کشاورزي متاسفانه رقم کمی از سوي دولت به این 

بانک پرداخت شده است . 
دکتر طالبی اظهار داشت: کشاورزان خوش حساب ترین 
مشــتریان بانک هســتند و رونق زیر بخش هاي مختلف 

کشاورزي موجب شعف و شادمانی ماست . 
بر اســاس این گزارش، در این جلسه مقرر شد نیازهاي 
باغداران به صورت خاص از سوي کمیته اي تخصصی بررسی 
و طی گزارشی براي طرح در هیات مدیره بانک ارسال شود . 
همچنین در پایان این بازدید دکتر طالبی از شعبه بانک 
کشــاورزي در جابان بازدید و با کارکنان این شعبه دیدار و 

گفت وگو کرد. 

بازدید دکتر طالبی از مناطق جابان و سربندان
در استان تهران

خلاقیت
نخســتین کارآفرین ایرانی را در کجاي تاریخ 
آن می توان ســراغ گرفت، مشخص نیست؛ آن دو 
برادري که روزي به فکرشــان رسید با واردکردن 
موتور خارجی و ســاخت شاســی و بدنه نخستین 
خودروي ایرانی را تولیــد کنند یا آن فردي که به 
نظرش رســید، سنگ نمک معدن مجاور روستا را 
آســیاب و بسته بندي کند و به شهر بفرستد؟ شاید 
حتی پیشــتر از اینها هم بتوان به دل تاریخ رفت 
و جســتجو کرد. البته مسلم اســت یافته چندانی 
نخواهیم داشــت و دلایل آن نیز مشخص است: 
کارآفرینی یعنی اســتفاده خــلاق از امکانات در 
دسترس و ایجاد ترکیب مناسبی از کار و سرمایه. 
معمولا نتیجه چنین تحرکی دســتیابی به فرصت 
تولید ثروت در حد زیاد است و پیامد این یکی هم 
در جامعه اي که نه ثبات اجتماعی کافی داشته و نه 
امنیت مالکیت این می شــود که در کنکاش تاریخ 

گذشته کارآفرینان زیادي نخواهیم یافت. 
برخی فکر می کنند کارآفرین یک واژه ساختگى 
است به جاي « سرمایه دار» که از طرف اقتصاددانان 
وضع شده تا تصویر ناخوشایند عامه از این کلمه، شامل 
کسانی که داشــته خود را براي ایجاد اشتغال به کار 
می گیرند نشود و این گروه را از عرصه فعالیت نترساند 
و نراند؛ البته کارآفرین در معناي آکادمیک خود شاید 
مرتبه اي اســت فراتر از ســرمایه دار. کارآفرین الزاما 
ســرمایه ندارد و فعالیت او بیشــتر معطوف به خلق 
فرصت هاي جدید از دل امکانات موجود براي تولید 

و اشتغال است. 
از این روســت که کارآفرینى و ایجاد کار خودش 
یکی از شریف ترین کارهاست و آنکه سرمایه و دانش 
خود را براي فعالیت اشتغال زا به کار می گیرد و تعدادي 
از شــهروندان را هر شــب با نان به خانه می فرستد، 
عضوي محترم از جامعه است که دولت ها باید او را بر 
صدر نشانند و قدر بدانند؛ و به همین روست که بانک 
کشاورزى براى این گروه برنامه خاص داشته و حمایت 
از کارآفرینى را در همواره در دستور کار قرار داده است. 
امسال نیز نظر به مفاهیم اقتصاد مقاومتى، مدیرعامل 
بانک تاکید ویژه اى روى مقوله خلاقیت و کارآفرینى به 

عنوان یکى از محورهاى اقتصاد مقاومتى دارد. 
مدیر مسئول 
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با تسهیلات بانک کشاورزي 
به بهره برداري رسید

سقراط: براى انسان فقط یک نعمت و یک بدبختى وجود دارد،
نعمت علم است و بدبختى جهل.

ارتقـاي  و  توسـعه  هـدف  بـا 
بانـک  اینترنـت  سـامانه  خدمـات 
کشـاورزي،خدمت پرداخـت دسـته اي 
ایـن  خدمـات  مجموعـه  بـه  قبـوض 

شـد.  افـزوده  سـامانه 
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانـک 

کشـاورزي بـا راه انـدازي ایـن خدمت 
امـکان پرداخـت 10 قبض بـه صورت 

گروهـی فراهم شـده اسـت. 
بر اسـاس ایـن گـزارش مشـتریان 
بـا  تواننـد  مـی  کشـاورزي  بانـک 
مراجعـه بـه شـعب و دریافت دسـتگاه 

 (Token) یکبارمصـرف  رمـز  تولیـد 
سـایر  از  خدمـت  ایـن  بـر  عـلاوه 
کشـاورزي  بانـک  اینترنـت  خدمـات 
شـامل مدیریت حسـاب، انتقـال وجه، 
مدیریـت تسـهیلات، مدیریـت کارت، 
مدیریـت چـک و .... بهره منـد شـوند. 

تغییر سـقف انتقال وجه حسـابی و پایا براي مشـتریان ویژه حقیقی 
در سـامانه اینترنت بانک کشـاورزي فراهم شد. 

بـه گـزارش روابـط عمومـی بانک کشـاورزي این خدمـت با هدف 
پاسـخگویی بـه نیازهـا و انتظـارات مشـتریان مبنـی بـر تغییر سـقف 
انتقـال وجه متناسـب با درخواسـت آنان ارائه می شـود، بـه طوري که 
مطابـق با درخواسـت مشـتریان ویژه و تأیید شـعبه و مدیریت سـقف 
انتقـال وجـه حسـابی و پایـا بـراي آنـان بالاتر از سـقف فعلـی تعیین 
خواهـد شـد.  بر اسـاس این گـزارش در حال حاضر سـقف انتقال وجه 
حسـابی در اینترنـت بانک کشـاورزي 3 میلیـارد ریال و سـقف انتقال 
وجـه پایا یکصدو پنجاه میلیون ریال در شـبانه روز تعیین شـده اسـت 
کـه ایـن میزان بـا درخواسـت کتبی مشـتریان ویژه تـا ده برابـر قابل 
افزایـش اسـت.  ایـن گزارش مـی افزاید درصـورت اعلام درخواسـت 
مشـتري امکان غیر فعال شـدن انتقال وجه حسـابی و پایا در سـامانه 

اینترنت بانک وجـود دارد. 

بـراي  اندیشـی  هـم  جلسـه 
فـروش  پایانـه  عملکـرد  ارتقـاي 
اسـتان مازنـدران با حضـور عبداالله 
سـلیمانی رئیـس اداره کل بانکداري 
خـرد در مدیریـت اسـتان مازندران 

برگـزار شـد. 
عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
مدیریـت بانـک کشـاورزي اسـتان 
کـه  جلسـه  ایـن  در  مازنـدران 
محمـدي  اصغـر  علـی  مهنـدس 
اسـتان  در  بانـک  شـعب  مدیـر 
مازنـدران ، مدیـران گـروه بانکداري 
خدمـات  و  بازاریابـی  الکترونیـک، 
و  مدیریـت  کارشناسـان  کارت ، 
نمایندگان شـرکتهاي psp و روساي 
پایانـه  عملکـرد  در  موفـق  شـعب 

فـروش حضـور داشـتند، مهنـدس 
علـی اصغـر محمـدي از همـکاري 
هـاي صمیمانـه اداره کل بانکـداري 
خرد تشـکرکرد و خواسـتار افزایش 
سـهمیه اسـتان از اختصـاص پایانه 

هـاي فـروش شـد. 
سـلیمانی  عبـداالله  ادامـه  در 
خـرد،  بانکـداري  کل  اداره  رییـس 
سیاسـت هـاي کلـی ایـن اداره کل 
 psp و نحـوه قـرارداد با شـرکتهاي
جدیـد  هـاي  مشـوق  برقـراري  و 
 vip پذیرنـدگان  بـراي  کارآمـد  و 
وپرفعـال را برشـمرد و رونـد رو بـه 
رشـد پایانـه هـاي فروش اسـتان از 
نظـر مانـدگاري و میانگین حسـاب 
پذیرنـدگان را مثبـت ارزیابـی کرد. 

عملکـرد  از  گزارشـی  ارائـه 
پایانه هـاي فـروش و برنامـه ریـزي 
بـراي جابجایـی پایانه هـاي فروش 
سـوي  از  فعـال  غیـر  و  فعـال  کـم 
گـروه  مدیـر  سـلیمانی  عیسـی 
اسـتان  الکترونیـک  بانکـداري 
موجود  مشـکلات  بیـان  مازنـدران، 
شـرکت هاي  نماینـدگان  سـوي  از 
پرشـین سـوئیچ و فن آوا، مقایسـه 
عملکـرد پایانـه هاي فروش اسـتان 
با عملکرد کشـوري و اسـتانی سایر 
بانک هـا و نمایـش اسـلاید و بیـان 
در  موفـق  شـعب  روسـاي  تجربـه 
زمینـه عملکـرد پایانه هـاي فروش 
از دیگـر مـوارد مطرح شـده در این 

بود.  جلسـه 

جلسه ارتقاي عملکرد پایانه فروش استان مازندران
با حضور رئیس اداره کل بانکداري خرد

افزایش سقف انتقال وجه حسابی و پایا در اینترنت بانک کشاورزي

فعال سازي خدمت پرداخت دسته اي قبوض در اینترنت بانک کشاورزي

 واحـد پروار بنـدى با ظرفیـت 300 
خوزسـتان  اسـتان  در  گوسـفند  راس 
بـا صـرف هزینـه اى حـدود 2 میلیارد 
و 500 میلیـون ریـال و زمینه اشـتغال

30 نفر 
 طـرح اجـراى خط لولـه انتقال آب 
در شهرسـتان بشرویه اسـتان خراسان 
جنوبـى با صـرف هزینه اى بـه مبلغ 2 
میلیـارد و 274 میلیـون ریـال و زمینه 

اشـتغال 14 نفر 
 طـرح تولید روغن حیوانى اسـتان 
کرمانشـاه بـا صـرف هزینـه اى حدود 
2500 میلیـون ریـال و زمینه اشـتغال 

مسـتقیم 4 نفر 
و  سـبزى  گلخانـه  طـرح  هفـت   
صیفى در شهرسـتان اشـکذر با صرف 
هزینـه اى بیـش از 14 میلیـارد و 300 
میلیـون ریـال و زمینه اشـتغال 21 نفر 
بـا   مـرغ  شـتر  پـرورش  واحـد   
ظرفیـت 60 قطعه در شهرسـتان ابرکوه 
با صـرف هزینه اى بالغ بـر 1/3 میلیارد 

ل یا ر
 واحـد گاودارى شـیرى بـا ظرفیت 
20  راس در روسـتاى ارسک شهرستان 
بشـرویه اسـتان خراسـان جنوبـى بـا 
صـرف هزینـه اى حـدود 3 میلیـارد و 
200 میلیـون ریـال و زمینـه اشـتغال 

نفر  مسـتقیم 2 
 واحـد گل رز هلنـدى در اسـتان 
صـرف  بـا  بویراحمـد   و  کهگیلویـه 
هزینه اى بیـش از20 میلیارد در سـطح 
زمینـه  و  مربـع  متـر  و 200  هـزار   13

اشـتغال 18 نفـر  
 واحـد کـود آلـى غنـى شـده در 
شـهرك صنعتـى یاسـوج بـا ظرفیـت 
13500 تـن در سـال با صـرف هزینه اى 
زمینـه  و  ریـال  میلیـارد   9 بـر  بالـغ 

اشـتغال 20نفـر
 واحـد مرغـدارى نیمچه گوشـتى 
بـا ظرفیـت 30 هـزار قطعه در اسـتان 
بوشـهر بـا صرف هزینـه اى بیـش از 4 
میلیـارد و 70 میلیـون ریـال و زمینـه 

8نفر  اشـتغال 
 واحـد پـرورش کبک صخـره نورد 
در اسـتان کهگیلویـه و بویراحمـد  بـا 
صـرف هزینـه اى بیـش از8 میلیـارد 

ریـال و زمینـه اشـتغال 8 نفر  
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قدردانی

سعدى: هر کس با بدان نشیند،اگر طبیعت بدان در او اثر نکند به طریقت ایشان 
متهم گردد و اگر به خرابه اى رود به نماز کردن،منسوب شود به خمر خوردن.

  بدمینتون: 
رقابـت هـاي بدمینتـون ایـن دوره 
از المپیـاد بـا حضـور 22 ورزشـکار از 
و  شـد  آغـاز  مختلـف  هـاي  اسـتان 
پـس از 46 مسـابقه ، فاطمـه عامـري 
از مدیریـت تهـران بـزرگ مقـام اول را 
کسـب کرد،شـهره شـادمان از اسـتان 
گیـلان دوم شـد و پریسـا فرمهینـی از 
ادارات مرکـزي مقـام سـوم را بـه خـود 

داد.  اختصـاص 
 دارت: 

 24 حضـور  بـا  دارت  مسـابقات 
ورزشـکار عصر روز چهارشـنبه بیست و 
چهـارم اردیبهشـت برگزار شـد و پروانه 
بهرامی از اسـتان فارس مقام نخست را 
ازآن خود کرد،فاطمه اوسـطی از اسـتان 
تهـران به مقام دوم دسـت یافت و رقیه 
صابري از اسـتان مرکزي مقام سـوم را 

کسـب کرد. 
 تنیس روي میز: 

در رقابـت هـاي تنیـس روي میـز 
کـه با حضور 26 ورزشـکار برگزار شـد، 
پـس از 58 مسـابقه سـمیه ناصریـان 
از مدیریـت تهـران بـزرگ در جایـگاه 
از  اطمینـان  ایسـتاد،نرگس  نخسـت 
حمیـده  و  کشـاورزي  بیمـه  صنـدوق 
صادقـی گیـوي از ادارات مرکـزي بـه 

کسـب  را  وسـوم  دوم  مقـام  ترتیـب 
کردنـد. 

  شنا: 
مسابقات شـنا با حضور 36 ورزشکار 
و در چهار رده سنی برگزارشد که در رده 
سـنی تا 30 سال و مسـافت4طول(100 
مدیریـت  از  ترشـیزیان  مهتـاب  متـر) 
تهـران بزرگ،نگیـن برزویـی از اسـتان 
از  شـناس  حـق  فرزانـه  و  کرمانشـاه 
اسـتان تهران به ترتیب مقـام هاي اول 

تـا سـوم را کسـب کردند. 
سـال   35 تـا   31 سـنی  رده  در 
بـه مسـافت 3 طـول (75 متـر) گلنـاز 
شـیرزدادي از مدیریت تهران بزرگ اول 
شـد، آسـیه جونیاس از مدیریت اسـتان 
خراسـان رضـوي دوم شـد و شـیرین 
غلامـی از مدیریـت اسـتان اصفهان بر 

سـکوي سـوم ایسـتاد. 
بـه  سـال  تـا40  سـنی 36  رده  در 
مسـافت2طول (50 متر) نیز مینا سبزي 
ونـد از مدیریـت اسـتان لرسـتان مقـام 
داودي  کرد،نرگـس  راکسـب  نخسـت 
از مدیریـت اسـتان اصفهان دوم شـد و 
سـحر مصلحی از مدیریت اسـتان البرز 

بـه مقـام سـوم دسـت یافت. 
مقـام اول گـروه سـنی 41 سـال به 
بـالا بـه مسـافت 2 طـول(50 متـر) را 

اسـتان  مدیریـت  از  معافیـان  مـژگان 
سـپهري  کرد،صدیقـه  کسـب  فـارس 
از ادارات مرکـزي بـه مقـام دوم دسـت 
یافـت و معصومه ابراهیمـی از مدیریت 
اسـتان اردبیـل مقـام سـوم را بـه خـود 

داد.  اختصـاص 
  شطرنج:

در مسـابقات شـطرنج 23 ورزشـکار 
از اسـتان هاي مختلف شـرکت داشتند 
کـه در هفـت دور و به روش سوئیسـی 
بـازي کردنـد و درپایـان مریم محمدي 
از ادارات مرکـزي بـا کسـب 6/5 امتیاز 
اول شـد،الهام براتـی از مدیریت اسـتان 
تهـران بـا 6 امتیـاز بـه مقام دوم رسـید 
اسـتان  مدیریـت  از  رمضانـی  لالـه  و 
آذربایجـان غربـی بـا کسـب 5 امتیاز و 
پوئن شـکنی 28، مقام سـوم ایـن دوره 

از مسـابقات را بـه دسـت آورد. 
  والیبال:

رقابـت هـاي والیبـال در 8 گـروه در 
قالـب 3 گـروه 3 تیمـی و 5 گـروه 4 
تیمـی بـه صـورت دوره اي آغاز شـد و 
پـس از 54 بـازي تیـم مدیریـت تهران 
بـزرگ مقـام اول را بـه دسـت آورد، و 
تیم هاي مدیریت اسـتان البـرز و ادارات 
مرکـزي بـه ترتیـب مقـام هـاي دوم 

وسـوم را کسـب کردنـد. 

برگزاري دهمین دوره المپیاد ورزشی
اشـتغال بانوان بانک کشاورزي جشـن  مراسـم  در   

و توانمنـدى کـه بـا حضـور 4480 
خانـوار اسـتان کردسـتان برگـزار 
شـد ،از بانک کشـاورزى اسـتان به 
دلیـل تـلاش و همراهـى در ایجاد 
اشـتغال و خودکفایى  4480 خانوار 

قدردانى  شـد. اسـتان  
هـدف  بـا  کـه  همایشـى  در   
سـامان دهى حمل ونقـل روسـتاى 
اسـتان خوزسـتان از طرف کمیته 
امـداد امـام خمینـى (ره)برگـزار 
بـه  کشـاورزى  بانـک  از  شـد، 
سـامان دهى  بـراى  تـلاش  دلیـل 
حمل ونقـل روسـتایى و پرداخـت 
بـراى  قرض الحسـنه  تسـهیلات 

خریـد خـودرو قدردانـى شـد.
 به مناسـبت روز پدر از مسـن 
 ترین همـکار بازنشسـته مدیریت 
لـوح  اهـداى  بـا  گیـلان  اسـتان 

شـد. قدردانى  گل  ودسـته 
و  دامـداران  از  گروهـى   
کشـاورزان شهرسـتان ایـوان بـا 
اهـداى لـوح از تـلاش و زحمـات 
ایـن  در  بانـک  شـعبه  کارکنـان 

کردنـد. قدردانـى  شهرسـتان 
بازرسـى  سـازمان  مدیـرکل   
نامـه اى  طـى  قزویـن  اسـتان 
شـعب  و  مدیریـت  عملکـرد  از 
نـوروز  ایـام  در  بانـک  کشـیک 

کـرد. قدردانـى 
ارتقـاى  و  حفـظ  هـدف  بـا   
در  موفـق  همـکاران  روحیـه 
امـر وصـول مطالبـات در اسـتان 
شـعبه   76 از  رضـوى  خراسـان 
لـوح  اهـداى  بـا  موفـق  بسـیار 

شـد. قدردانـى  کتبـى  تقدیـر 
 دکتـر محمـد اسـماعیل نیـا 
شهرسـتان هاى  مـردم  نماینـده 
کاشـمر، بردسـکن، خلیـل آباد و 
کشاورزى  کمیسـیون  رئیس  نایب 
از  اسـلامى  شـوراى  مجلـس 
در  کشـاورزى  بانـک  عملکـرد 
ارتقـاى پیشـرفت و توسـعه ایـن 

قدردانـى  کـرد.  بخـش 

هفتمین دوره المپیاد ورزشـی بانوان بانک کشـاورزي با حضور حدود 400 ورزشـکار از سراسـر کشـور بیسـت 
ویکـم تـا بیسـت و پنجـم اردیبهشـت در مرکز آمـوزش بابلسـر برگزار شـد. بـه گـزارش روابط عمومـی بانک 
کشـاورزي در ایـن دوره از المپیـاد ورزشـی که در پنج رشـته والیبال،شـطرنج،تنیس روي میز،بدمینتون و شـنا 
برگـزار شـد شـرکت کنندگان در پنچ گروه سـنی باهم بـه رقابت پرداختند و نتایجی به شـرح زیر به دسـت آمد: 
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ویکتور هوگو : اگر تمام ارتش هاى جهان جمع شوند،نمى توانند 
جلو فکر و عقیده اى را که زمانش فرا رسیده است بگیرند.

بین المللـی  نمایشـگاه  هفدهمیـن 
دندانپزشـکی،  پزشـکی،  تجهیـزات 
آزمایشـگاهی و دارویـی ایـران هلـث از 
25 تـا 28 اردیبهشـت در محـل دایمـی 
تهـران  بین المللـی  نمایشـگاه هاي 
برپـا شـد. در ایـن نمایشـگاه بزرگترین 
تولیدکننـدگان داخل و خارج کشـور در 
زمینه تجهیزات پزشـکی، دندانپزشکی، 
آزمایشـگاهی و دارویی، گردهـم آمدند. 
این نمایشـگاه دومیـن رخداد بـزرگ در 
حوزه تجهیزات پزشـکی، دندانپزشـکی، 
آزمایشـگاهی و دارویـی در منطقه بعد از 
نمایشـگاه عرب هلث به شـمار مـی رود، 
تولیدکننـدگان  و  واردکننـدگان  کـه 
تجهیـزات در آن بـه رقابـت می پردازند 
و حـدود 550 شـرکت داخلـی و خارجی 
از 13 کشـور اروپایی و سیاسـی امسـال 
حضـور داشـتند. نمایشـگاه ایران هلـث 
باسـابقه ترین و شـاخص ترین نمایشـگاه 
از  کـه  اسـت  کشـور  سـلامت  بخـش 
سـال 1368 تاکنـون به عرضـه و معرفی 
ظرفیت هـا، توانمندي هـا و فناوري هـاي 
تجهیـزات  زمینه هـاي  در  مختلـف 
دارویـی ،  آزمایشـگاهی،  پزشـکی، 
محصـولات و خدمـات بخـش سـلامت 
پرداخته اسـت.  رسـالت شـعب شـهري 
جمـع آوري منابـع و تزریـق بـه بخـش 
کشـاورزي اسـت و از این رو طی دو سـال 
گذشـته بانک کشـاورزي تمرکز ویژه اي 
روي اصنـاف داشـته و اصنـاف مرتبـط 
جامعه پزشـکی هم از این جمله هستند. 
ایـرج یوسـفی، مدیـر امـور مشـتریان 
مدیریـت تهـران بـزرگ معتقـد اسـت 

کـه افزایـش تعامـلات بانـک بـا جامعه 
پزشـکی حاصـل همیـن تمرکـز اسـت.  
یوسـفی در حاشـیه برگزاري هفدهمین 
نمایشـگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، 
دندانپزشـکی، آزمایشـگاهی و دارویـی 
بـا  کوتـاه  گفت وگویـی  ایران هلـث 
خبرنـگار «پیام مهـر» داشـت و پیرامون 
ایران هلـث  در  بانـک  حضـور  چرایـی 
توضیحاتـی داد. وي گفـت: طی دو سـال 
گذشـته بانک کشـاورزي تمرکز ویژه اي 
روي اصناف داشـته و جامعه پزشـکی هم 
از جملـه ایـن اصناف اسـت. ایـن صنف 
بسـیار بـا اهمیـت بـوده و داراي منابـع 
کافـی اسـت کـه تمرکـز روي آن ضمن 
دسـتاوردهاي بزرگ براي بانـک در حوزه 
منابع و مصـارف، از لحاظ برندسـازي نیز 
بسـیار حائـز اهمیـت اسـت. از سـوي 
دیگـر این صنـف بـه تجربه ثابـت کرده 
کـه در مـراودات پولـی و مالـی صنفـی 
بسـیار متعهـد و پایبنـد بـه تعهـدات 
اسـت. طـی همیـن بـازه زمانـی، حضور 
در  کشـاورزي  بانـک  جـدي  و  پررنـگ 
بخـش ارزي و بین الملل سـبب شـده که 
طیف گسـترده اي از واردکننـدگان دارو و 
تجهیزات پزشـکی بـه جمع مشـتریان 

شـوند.  افزوده  کشـاورزي  بانـک 
مدیر امـور مشـتریان مدیریت تهران 
بـزرگ افـزود: اهمیـت مـوارد فـوق از 
یـک سـو و سـنخیت نمایشـگاه ایـران 
هلـث در بعد سـلامت و بانک کشـاورزي 
کـه  بانکـی  و  سـبز  بانـک  عنـوان  بـه 
بـراي محیـط زیسـت و سـلامت جامعه 
سـوي  از  بـوده  قائـل  زیـادي  اهمیـت 

دیگـر، بانک کشـاورزي را بر آن داشـت 
کـه در نمایشـگاه ایـران هلث بـه عنوان 
نمایشـگاه تجهیزات پزشـکی و دارویی و 
پزشکان شـرکت کند.  یوسـفی در ادامه 
بـه برنامـه بانـک بـراي این گـروه خاص 
از مشـتریان هـم اشـاره کـرد و گفـت: 
اکنون بانـک براي این گروه از مشـتریان 
برنامه هـاي خاصـی دارد و مجموعه اي از 
خدمـات را بـه ایشـان ارائه مـی دهد تا 
آنـان کلیـه نیازها و عملیـات بانکی خود 
را در بانـک کشـاورزي انجـام دهنـد. در 
نتیجـه بانـک بـا فعـالان این صنـف به 
نحـوي متصـل و هماهنگ شـده اسـت 
کـه اصنـاف دیگري هـم به واسـطه این 
همـکاري و رصـد کـردن حاصـل آن به 
بانـک مراجعـه کرده انـد.  به گفتـه مدیر 
امـور مشـتریان مدیریت تهـران بزرگ؛ 
نمایشـگاه  کـه  دوره اي  شـانزده  طـی 
ایران هلـث برگـزار شـده، تاکنـون هیچ 
بانکـی در این نمایشـگاه حضور نداشـته 
و از ایـن بابـت حضـور بانک کشـاورزي 
در نمایشـگاه بـراي فعـالان ایـن صنف 

در این شــماره مى خواهیم مطلبى در خصوص "مشترى" با یکدیگر به 
اشتراك بگذاریم ، و اینکه یادمان باشد مشتریان بانک گاهى شکایت نمى کنند 
و کلامى نمى گویند ولى ما را براى همیشه فراموش   مى کنند لذا براى ایجاد 

و گسترش فرهنگ مشترى مدارى در بانک مان باید مراحلى را طى کنیم:
مشترى خود را بشناسیم

شــناخت فردى مشترى امرى بسیار مهم اســت. به طور مثال اگر یکى 
از شــعب ما در سراسر کشــور نتواند حداقل مشخصه هاى مشتریان مهم را 
جمع آورى کند، نمى تواند برنامه هایى که براى جذب مشــترى و یا وصول 
مطالبات دارد را به خوبى اجرا کند. در فرایند مشــترى مدارى در یک منطقه 

ى روستایى و یا شهرى  مهم ترین گام ، شناسایى مشترى و انتظارات اوست. 
شناسایى مشترى و انتظارات او جز با مراجعه به وى و دریافت دیدگاه هاى او و 

نیز همصحبت شدن با وى در محیط شعبه  میسرنیست. 
مشتریان خود را طبقه بندى کنیم

هر یک از مشتریان ما تفاوت هاى زیادى با هم دارند. مى توانیم دو دیدگاه را 
مطرح کنیم ،اول از نظر ارزش آنها نزد بانک و دوم از نظر تفاوت درنیازهایشان. 
این تفاوت به شعبه این امکان را مى دهد تا رفتار خود را براي جلب نظر و رفع 
نیازهاى مشتریان خود با توجه به طبقه بندى هاى مشتریان، سازماندهى کند 
و منابع و انرژى شــعبه را به طور صحیحى صرف کند. همچنین گوش دادن 

براي نخستین بار توسط بانک کشاورزي محقق شد:

یگانه حضور بانکی در «ایران هلث»

12فرهنگ ارتباط با مشتري

دامــى  تولیــدات  معــاون   
ــت:  ــاورزى گف ــاد کش وزارت جه
ــال 92،  ــى س ــاه پایان ــار م در چه
ــان  ــارد توم ــوع 300 میلی از مجم
ــیر،  ــت ش ــاوت قیم ــه التف ــا ب م
لبنــى  طریــق  از  آن  ســوم  دو 
ــام  ــیر خ ــدگان ش ــه تولیدکنن ب
ــوم  ــک س ــده و ی ــت ش پرداخ
ــل ادارى را  ــز مراح ــده نی باقیمان
طــى مى کنــد کــه در آینــده 
ــه  ــا ب ــغ م ــن مبل ــک آخری نزدی
ــه  ــز ب ــیر نی ــول ش ــاوت پ التف
دامــداران پرداخــت خواهــد شــد.
جهــاد  زراعــت  مدیــر   
کشــاورزى اســتان قزویــن گفــت : 
ــه گیــرى برنــج در  عملیــات خزان
ــروع و  ــتان ش ــن اس ــق  ای مناط
تــا اواخــر اردیبهشــت مــاه ادامــه 

دارد.
بیمــه  صنــدوق  مدیــر   
اجتماعــى کشــاورزان ، روســتاییان 
شــرقى  آذربایجــان  عشــایر  و 
گفــت: 123 هــزار خانوار روســتایى 
ــر  ــتان زی ــن اس ــایرى در ای و عش
ــرار  ــى ق ــه اجتماع ــش بیم پوش

نــد. فته ا گر
و  نهاده هــا  یارانــه  دولــت   
در  را  تولیدکشــاورزي  عوامــل 
ــت  ــزان هف ــه می ــال 1393 ب س
میلیــون و830 هــزار ریــال بــراي 
ــد  ــل تولی ــا و عوام ــواع نهاده ه ان

ــرد. ــب ک ــاورزي تصوی کش
امــور  دفتــر  کل  مدیــر   
گیاهــان زینتــى و دارویــى وزارت 
جهــاد کشــاورزى از رشــد 20 
درصــدى میــزان تولیــد زغفــران 
ــه  ــبت ب ــال 92 نس ــور در س کش

ــر داد. ــل از آن خب ــال قب س
ــتن  ــا داش ــارس ب ــتان ف  اس
افــزون بــر 12 هکتــار ســطح زیــر 
کشــت زیتــون جایــگاه دوم را

از لحــاظ ســطح زیــر کشــت 
دارد. کشــور  در  زیتــون  
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اخبار اقتصادي ـ بانکی

سقراط: روح درونى خود را زیبا کنید،تا شخصیت درونى و بیرونى شما یکى شود.

بسـیار حائز اهمیـت و قابل توجه اسـت.  
وي در پایـان بـر ویژگـی حائـز اهمیـت 
بانـک کشـاورزي بـراي جامعـه هـم یاد 
کـرد و افـزود: الگـوي رفتـاري کارکنان 
و شـیوه برخـورد با مشـتري وجـه تمایز 
بانـک کشـاورزي با دیگـران اسـت. این 
الگـوي رفتاري اسـت کـه از نظـر جامعه 
مشـتریان مـا بسـیار قابل توجه اسـت 
«شـاید برخـی بانک هـاي دیگـر هم 
بتواننـد نیازهـاي مـا را تامیـن کننـد؛ 
امـا بانـک کشـاورزي یـک وجـه تمایز 
بـا تمامـی موسسـات مالـی دارد کـه از 
نظـر مشـتري بسـیار مهـم اسـت و آن 
کشـاورزي  بانـک  مجموعـه  صداقـت 
اسـت.» این را سـعید ناطقی مطلق، مدیر 
بازرگانی شـرکت تجهیزات پزشـکی تدا، 
واردکننـده تجهیزات پزشـکی با تمرکز 
تجهیـزات  و  دیالیـز  دسـتگاه هاي  بـر 
بـا  گفت وگـو  در  او  می گویـد.   وابسـته 
همـکاري  آغـاز  «پیام مهـر»،  خبرنـگار 
شـرکت تجهیزات پزشـکی تدا بـا بانک 
کشـاورزي را اتفاق خوش یمنـی می داند 

کـه بـه دنبـال اعمـال تحریم هـا صورت 
دربـاره  ناطقی مطلـق  اسـت.  گرفتـه 
همکاري با بانک کشـاورزي گفت: ارتباط 
ما با بانک کشـاورزي از حدود سـه سـال 
گذشـته و از زمـان تحریم ها، آغاز شـد. 
بانک هایـی کـه بـا آنهـا کار می کردیـم 
نتوانسـتند نیازهـاي ما را در حـوزه ارزي 
و بین الملـل پاسـخ گوینـد و مـا را براي 
واردات تجهیـزات مـورد نیـاز حمایـت 
کننـد. در نتیجـه ما بـراي حل مشـکل 
خـود به سـراغ بانـک کشـاورزي رفتیم. 
البته شـاید ایـن اتفاق بـراي مـا یکی از 
نتایـج خـوب تحریم بود که سـبب شـد 
همکاري مـان را بـا بانک کشـاورزي آغاز 
کنیـم. طـی ایـن مـدت هـم زمینه هاي 
همـکاري مـا بـا بانـک کشـاورزي روز 
بـه روز افزایـش داشـته و انواع و اقسـام 
خدمـات بانکـی مـورد نیـاز خـود را از 
بانک کشـاورزي دریافـت می کنیم.  مدیر 
بازرگانی شـرکت تجهیزات پزشـکی تدا 
افـزود: بانـک کشـاورزي نقـش بسـیار 
برجسـته و حائـز اهمیتـی را در صنـف 
پزشـکی ایفا کـرده و به جـرات می توان 
گفـت که اگر طی دو سـال گذشـته بانک 
کشـاورزي نبود، جامعه در حـوزه دارویی 
و تجهیزات پزشـکی به مشـکلات جدي 

کشـاورزي  بانـک  می کـرد.  برخـورد 
بین المللـی  نمایشـگاه  هفدهمیـن  در 
دندانپزشـکی،  پزشـکی،  تجهیـزات 
آزمایشـگاهی، صنایع دارویـی و خدمات 
سـلامت ایران هلـث، ضمـن حمایـت از 
نمایشـگاه، بـا پرپایی چند باجـه کاري و 
اسـتقرار خودپردازهاي سـیار طی مدت 
برگـزاري خدمات بانکـی هم ارایـه کرد. 
چنانکـه طـرح جدیـد بانک کشـاورزي 
عنـوان «مهـر سـلامت» بـا هـدف  بـا 
ارائـه خدمات بانکـی در قالـب بانکداري 
اختصاصـی ویـژه فعـالان این حـوزه نیز 
در ایـن نمایشـگاه به شـرکت کنندگان و 
بازدیدکننـدگان معرفی شـد.  به گزارش 
خبرنـگار «پیام مهـر» از محـل برگـزاري 
نمایشـگاه؛ طـرح مهـر سـلامت یکـی 
صنـف  بـراي  کـه  اسـت  طرح هایـی  از 
پزشـکان تعریف شـده اسـت. این طرح 
شـامل یک پکیـج کامل براي مشـتریان 
پیراپزشـکان،  و  پزشـکان  جامعـه  و 
تجهیـزات پزشـکی و دارویی اسـت. در 
طـرح مهر سـلامت، دسـته چک مختص 
پزشـکان بـا آرم و لوگـوي مهر سـلامت 
همراه بـا کارت مختص مهر سـلامت و ... 
در کنـار تسـهیلات و ارزي و ریالـی براي 

پزشـکان در نظـر گرفته شـده اسـت. 

به صداى مشترى باعث شناخت نیاز آنها شده و برنامه هاى بانک براي تأمین 
این نیازها طبقه بندى و اولویت بندى مى شــوند. در این مرحله مشتریان به 

انواع حقیقى، حقوقى، سازمانى، جغرافیایى، فرهنگى نیز طبقه بندى مى شوند.
تلاش براى ایجاد و تداوم وفادارى در مشتریان

مشترى یک دارایى مهم براى هر سازمانى است. براى حفظ این دارایى 
همواره باید یک رابطه "برنده ـ برنده" بین سازمان و مشترى ایجاد شود و 
این در صورتى میسر می شود که طرفین احساس کنند که برایشان مزایاى 
خاصى وجود دارد و به صورت دو قطب یکدیگر را جذب کنند. براى این که 
مشترى از وضعیت وفادارى نسبى به وفادارى طولانى در طول زندگى برسد 
باید از مدیریت ارتباط با مشــترى و ایجاد روابط مفید با مشــتریان استفاده 
کرد. همانگونه که مى دانید نگهدارى مشــتریان موجود سودآورتر از جذب 

کردن مشــتریان جدید است. مشترى وفادار فقط بر روى گرفتن تسهیلات 
تمرکز ندارد بلکه به عنوان حامى و طرفدار بانک عمل کرده و در نتیجه به 
جذب مشتریان جدید کمک مى کند مخصوصا" در این برهه که بانک ما با 
ایجاد خدمات الکترونیکى شامل : اینترنت بانک ، همراه بانک ، پیامک خبرى 
و ... توانسته اســت خود را به انتظارات مورد نظرمشترى در زمینه خدمات 

الکترونیکى نزدیک تر سازد .
و باز هم این نکته را با هم تکرار مى کنیم : "یادمان باشــد مشــتریان 
بانک گاهى شکایت نمى کنند و کلامى نمى گویند ولى ما را براى همیشه 
فراموش مى کنند" براى وفادار کردن مشــتریان به بانک سبزمان فرد فرد 
ما مى توانیم نقش بســیار پررنگى داشته باشیم ، موفقیت بانک کشاورزى 

موفقیت تمامى ماست.

خصوصـى  و  دولتـى  بانکـداران   
تا پایـان آذرماه سـال گذشـته 532 
تسـهیلات  تومـان  میلیـارد  هـزار 
بانکـى پرداختنـد که این رقم نشـان 
از آن دارد کـه بانک هـا 94 درصـد از 
منابـع خـود را تسـهیلات داده اند.

 بانـک مرکـزى به منظـور اجراي 
سـازى  سـالم  و  تفکیـک  طـرح 
اسـکناس اعـلام کـرد کـه از ابتداى 
بسـته هاى  کارمـزد  جـارى   سـال 
1000 برگـى اسـکناس هاى فرسـوده 
 10٬000 بـه  ریـال   6000 از  تحویلـى 

مى یابـد. افزایـش  ریـال 
 سـازمان بازرسـى کل کشـور از 
سـازمان  ایـن  پیشـنهادهاى  ابـلاغ 
بـه بانـک هـا توسـط بانـک مرکزى 
فراینـد  سـازى  شـفاف  منظـور  بـه 
پرداخت تسـهیلات بانکـى خبر داد.
مرکـزى،  بانـک  دسـتور  بـا   
خـرداد   20 از  کشـور  بانک هـاى 
سـال جـارى کارمـزد خدمـت مانده 
پـرداز  خـود  دسـتگاه هاى  گیـرى 
دریافـت را  خودشـان  کارت هـاى  از 

مى کنند.
اقتصـادى  کمیسـیون  رئیـس   
مجلـس گفـت : در جلسـه اى کـه بـا 
رئیـس کل بانـک مرکـزى و مدیران 
عامـل بانک هـا داشـتیم ، قرارشـد تا 
پایـان اردیبهشـت ماه دولـت لایحـه 
افزایـش سـرمایه بانک هـا را تقدیـم

مجلس کند.
بانـک  اعتبـارات  مدیـرکل   
مرکـزى با اشـاره بـه پرداخـت 236 
هـزار و 300میلیارد تومان تسـهیلات 
مؤسسـات  و  بانک هـا  طریـق  از 
گفـت:  گذشـته،  سـال  در  اعتبـارى 
دراین میـان سـهم تولیـد 30 درصد، 
مسـکن  و  درصـد   5/9 کشـاورزى 

اسـت. بـوده  درصـد   3/12
 هافینگتون پسـت طى گزارشـى 
ایرانى هـاى  از  بسـیارى  نوشـت 
بـه  مواجهـه  هنـگام  آمریـکا  مقیـم 
حسـاب هاى خـود نـزد بانـک آمریکا 
در یافتند حسـاب ها و سپرده هایشان 
در ایـن بانـک مسـدود شـده اسـت.
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به همین علت تعداد کمى از افراد اندیشمند هستند.

تاریخ نگاري بانک کشاورزي

بیست و یکمین دوره جشنواره فرهنگی و ورزشی عشایر آذربایجان شرقی با شرکت 50 هزار نفر از 
علاقمندان به ورزش هاي بومی و سنتی در روستاي صومعه بخش آبش احمد کلیبر برگزارشد. 

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي استان آذربایجان شرقی ، این جشنواره نوزدهم اردیبهشت 
همزمان با آغاز کوج بهاره عشــایر آذربایجان شــرقی در بخش هاي اسب سواري ، طناب کشی و دو 

میدانی اجراشد. 
براســاس این گزارش در این دوره از رقابت ها رییس فدراسیون ورزش روستایی و بازي هاي بومی و 
محلی کشــور ، خانم بهرامی دبیر و نایب رییس بانوان ، مدیران کل ورزش و جوانان و عشایر آذربایجان 

شرقی و نماینده مردم کلیبر ، فرماندار و مسوولان محلی حضور داشتند. 
این جشــنواره با نظارت استانداري آذربایجان شــرقی و به همت ادارات ورزش و جوانان و عشایر 

آذربایجان شرقی و حمایت بانک کشاورزي استان آذربایجان شرقی و برخی نهادها برگزار شد. 
این گزارش می افزاید؛ درحاشــیه این جشــنواره براساس ســنت محلی گروه هاي مختلف تولید 

کنندگان عشایري انواع محصولات و تولیدات بومی خود را عرضه کردند. 

جشــنواره خیرین مدرسه ساز 
منطقه امیرآباد دامغان روز پنجشنبه 
25 اردیبهشــت برگزار و از تلاش 
خیریــن براي توســعه فضاهاي 

آموزشی این منطقه تجلیل شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک 
کشاورزي اســتان سمنان در این 
جشنواره که مدیران کل آموزش و 

پرورش و نوسازي و توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان، 
فرماندار دامغان و جمعی از مسوولان و خیرین حضور داشتند 
از 13 خیر مدرسه ســاز این منطقه از جمله مدیریت بانک 

کشاورزي این استان با اهداي لوح تجلیل شد. 
در بخشــی از این لوح که به امضاي مدیر کل آموزش و 

پرورش استان رسیده ،چنین آمده 
اســت : "نام بزرگ شــما و دیگر 
مــردان و زنان خیر و نیک اندیش 
این مرز و بوم که زمینه ساز بهره 
مندي دانــش آمــوزان از علم و 
اخلاق می شوند در خاطر مردمان 
و تاریخ پرافتخار وطن به عظمت 
ثبت شده و رضایت خداوندي و اجر 

اخروي شامل آن خواهد شد. 
بنا بر این گزارش بانک کشاورزي استان سمنان در سال 
89 مبلغ 1600 میلیون ریال براي ساخت یک باب مدرسه 
در منطقه زلزله زده کوه زر واقع در شهرستان دامغان و مبلغ 

700 میلیون ریال براي خریدرایانه و تجهیزات اهداکرد 

 تاسیس و تشکیل 
صندوق هاى روستایى

 اواخر سال 1319، مدیر عامل با هفت سال سابقه 
در امور مربــوط به توزیع اعتبارات  کشــاورزى،  با 

مشکلات و موانع متعدد زیر مواجه شد :
1. عدم امکان معرفى وثیقه ملکى و ثبتى بلامانع 

از طرف تعداد زیادى از کشاورزان وام خواه .
2. وجود تشــریفات طولانى براى پرداخت وام (از 
حیث تشکیل پرونده، اخذ ســپرده، استعلام از ثبت ، 
ارزیابى وثیقه ، تعیین نوع مصارف وام ، تنظیم پیمان)

3. محدود بودن مدت بازپرداخت وام (از سال دوم 
یا سوم به بعدو قبل از تحصیل عواید حاصله)

4. پراکندگى روســتاها و مزارع و دور بودن اکثر 
آن ها از مراکز شعب ونمایندگى ها 

ایــن عوامل مانع مى شــوند تا خــرده مالکان و 
کشــاورزان بتوانند به سهولت از منابع اعتبارى بانک 
اســتفاده نمایند.از ایــن رو به منظور رفــع موانع و 
مشــکلات مذکور مطالعات وسیعى صورت گرفت و 
در نهایت طرح ایجاد تدریجى صندوق هاى روستایى 
را در مراکــز بخش ها و قصبات (بــا اقتباس و الهام 
از روش معمول در کشــور فرانسه) انتخاب کردند تا 
کشاورزان مقیم روســتاها بدون نیاز به معرفى وثیقه 
ملکى و فقط به اعتبار محصول یا تضمین شــخصى 
بتوانندبراى تأمین مصارف جارى کشــاورزى خود با 
بهره اى نازل از صندوق هاى روستایى وام دریافت و 

آن را در موقع برداشت محصول مسترد کنند.
نمونـه  شـده،  انجـام  مطالعـات  مبنـاى  بـر 
اساسـنامه اى تهیـه و بـه مجمـع عمومـى صاحبـان 
سـهام بانـک پیشـنهاد و در نتیجـه موافقـت لازم 
کسـب شـد تا بـه وام گیرندگانى که طى سـال هاى 
1318 بـه بعد وام کشـاورزى دریافت کرده اند.٪1/5 
وام دریافتـى آنـان، که معادل ربع بهـره پرداختى به 
بانک بوده، مسـترد شـود؛ مشـروط براینکه خودشان 
نیـز حاضـر شـوند برابر همـان مبلغ را نقـداً پرداخت 
کننـد و جمـع هـر دو رقـم بابـت یـک سـوم بهاى 
سـهام سـیصد ریالى صندوق  روسـتایى منظور شـود 
و پـس از تشـکیل صنـدوق روسـتایى هـر ناحیـه یا 
بخـش و شـروع فعالیـت آن بانـک تـا میـزان دو 
سـوم سـرمایه اسـمى هـر کـدام اعتبارى بـا بهره 6 
تخصیـص دهد و صندوق از محل سـرمایه پرداخت 
شـده و اعتبـار دریافتـى از بانـک، وام هایـى کوتـاه 
مـدت بـه سررسـید برداشـت محصـول و حداکثر به 
مـدت یک سـال با بهـره 12٪ به ضمانت سـاکنین 

همـان محـل پرداخـت کند.

هفتمین همایش یافته هاي پژوهشــی کشاورزي روز 
چهارشــنبه 24 اردیبهشت ماه ســال جاري دردانشگاه 

کردستان برگزار شد. 
به گــزارش روابــط عمومی مدیریت شــعب بانک 
کشاورزي اســتان کردستان، درمراسم افتتاحیه همایش 
که درآن دکتــر جوادیان عضو هیــات مدیره صندوق 
بیمه کشــاورزي و تعدادي از همکاران بانک کشاورزي 
و مهندس حسن نژاد رییس ســازمان جهاد کشاورزي 
استان کردستان حضور داشتند، پس از نمایش گزارشی 
از عملکرد بانک کشــاورزي به صــورت فیلم کوتاه از 
بانک کشــاورزي به عنوان حامی همایش قدردانی شد 

و در ادامه دکتر امینی رییس دانشــگاه کردستان لوحی 
به مهندس ویسی مدیر شــعب بانک کشاورزي استان 
کردســتان به دلیل همکاري همه جانبه با دانشــکده 
کشــاورزي دانشگاه کردســتان اهدا کرد. این گزارش 
می افزایــد در ایــن همایش دکتر جوادیــان مقاله خود 
را تحــت عنوان وضعیت بیمه کشــاورزي با نگاهی به 

تجارب جهانی ارائه کرد. 
همچنین در پانل بیمه محصولات کشاورزي مهندس 
فهیمی مدیر گروه خدمات بیمه اي استان مقاله خود را 
ارائه داد و در ادامه به سوالات دانشجویان و مدعوین در 

خصوص بیمه کشاورزي پاسخ مناسب داده شد.

برگزاري هفتمین همایش یافته هاي پژوهشی کشاورزي
با مشارکت بانک کشاورزي استان کردستان

قدردانی از بانک کشاورزي استان سمنان
در جشنواره خیرین مدرسه ساز منطقه امیرآباد دامغان

حمایت بانک کشاورزي از برگزاري جشنواره فرهنگی و ورزشی 
عشایر آذربایجان شرقی
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گزیده خبرهاي داخلیسامانه  پیوند

توماس ادیسون: براى کسى که نمى اندیشد هیچ مصلحتى نیست.

زمانی  که بشریت در کویر خشک گناه گرفتار بود؛ مردي 
در دل کوههــاي مکه، خدا را عبادت می کــرد. در کنار بتها 

و ظلمها زندگــی می کرد ولی هیچ گاه 
بت را سجده نکرد و دامن مقدسش به 
ظلم آلوده نشــد. به فرمودة امام حسن 
عســکري (ع):« چون چهل ســال از 
عمر ایشان گذشــت؛ حق تعالی دل او 
را بهترین دلها و خاشــع تر و مطیع تر و 
بزرگتر از همه دلها یافت. پس به دیده 
آن حضرت نور دیگر داد و امر فرمود که 
درهاي آســمان را گشودند و فوج فوج 
ملائکه به زمیــن آمدند و آن حضرت 
نظر می کرد و ایشان را می دید و رحمت 

خود را از ســاق عرش تا سر آن حضرت متصل گردانید. پس 

جبرئیــل فرود آمد و اطراف آســمان و زمین را فرو گرفت و 
بــازوي آن حضرت را حرکت داد و گفــت: یا محمد بخوان، 

فرمود: چه بخوانم، گفت: 
«اقراء باسم ربک الذي خلق، خلق 

الانسان من علق»
بنابراین لطف الهی شــامل جهانیان 
شد و پیامبر خاتم (ص) به رسالت مبعوث 
گشت و خداوند او را چونان باران بهاري 
براي تشنگان حقیقت و مایه سربلندي و 

عزت و شرافت یارانش قرار داد. 
با   مطابق  خرداد  ششــم  سه شنبه 
مبعث،  سعید  عید  رجب  بیست وهشتم 
مهر  تابنده  طلوع  و  رستگارى  راه  آغاز 

هدایت و عدالت، بر همگان مبارك باد.

بعثت رسول اکرم (ص) مبارك باد

پیشنهادهاى شما
عنوان پیشنهاد : تبلیغ طرح آتیه در مدارس با ارائه 

جزوه آموزشی به دانش آموزان
کد پیشنهاد : 16554

پیشنهاد دهندگان:
اسما عیل نیکومنش

کد پرسنلی: 23338
محل خدمت : مدیریت کرمانشاه

کاوه بوچانى
کد پرسنلی: 19573

محل خدمت : مدیریت کرمانشاه
حمید بکامیرى

کد پرسنلی: 21599
محل خدمت: اداره کل تحقیق و توسعه

متن پیشنهاد به شرح ذیل است:
طــرح آتیه یکی از ســودآورترین طرح هاي سیســتم 
بانکی اســت که ابتدا توسط بانک کشاورزي ابداع و اجرا 
شــده است. یکی از مخاطبان اصلی این طرح، کودکان و 
نوجوانان هســتند. پدر و مادرها می توانند با افتتاح طرح  
آینده براي فرزندان خود به تامین آینده فرزندانشــان در 
زمینه هاي پس انداز سرمایه شغلی، هزینه هاي تحصیلات 

عالی و ... مبادرت کنند.

با توضیحات فوق الذکر،  دانش آموزان مدارس می توانند 
بــه عنوان بازار هدف طرح آتیــه مدنظر قرار گیرند. ارائه 
اطلاعات کافی به دانش آمــوزان در خصوص این طرح، 
باعث ترغیب آنها و خانواده هایشــان به خرید این خدمت 

می شود.
لذا پیشــنهاد می شوند یک جزوه آموزشی ساده و قابل 
درك براي دانش آموزان تهیه شــود و در مدارس آموزش 

داده شود.
 این پیشنهاد در زمستان سال 89 در برخی از مدارس 

استان کرمانشاه اجرایی شده است.
امتیاز پیشنهاد: 0,75  نمره

 مسـابقات انتخابى جام همکاران در 
گـروه آقایان همکاران اسـتان خراسـان 
مسـابقات  در  شـرکت  بـراي  رضـوى 
کشـورى در باغرود نیشـابور برگزار شد.
بانـک  عمومـى  روابـط  گـزارش  بـه 
رضـوى  خراسـان  مدیریـت  کشـاورزى 
درایـن دوره از مسـابقات کـه در اردوگاه 
کشورى شـهیدرجائى نیشـابور (باغرود)

باحضور110نفر از همـکاران در قالب 7تیم 
برگزار شـد، در رشـته ورزشـی فوتسال؛ 
مناطق مشـهد ،تربـت جام و سـبزوار به 
ترتیـب مقام هاي اول تا سـوم را کسـب 

کردند.
 در آسـتانه میـلاد بـا سـعادت امام 
همایـش  مرحلـه   دومیـن  (ع)،  جـواد 
پیاده روى خانوادگى بانک کشـاورزى در 
گیـلان با هـدف ارتقاي روحیـه همکاران 
مدیـر  حضـور  بـا  بیشـتر  همدلـى  و 
سـتادى و تعـدادى از کارکنان شـاغل و 
بازنشسـته  سـتاد و شـعب  غرب گیلان  
به همـراه خانـواده هاى ایشـان در محل 
بلـوار قـدس بنـدر انزلـى روز جمعـه 19 

شـد. برگزار  اردیبهشـت 
 علیرضـا طاهـرى مدیر شـعب بانک 
در اسـتان گیلان با حسـین اسماعیلیان 
اشـرفیه  آسـتانه  شهرسـتان  فرمانـدار 

کرد. دیـدار 
مدیـر سـتادى بانـک هـدف از ایـن 
دیدار را معرفی بیشـتر خدمـات بانک در 
بخش هـاى مختلـف عنوان کرد و بـا ارائه 
آمـار و ارقام بـه ارائـه گـزارش عملکرد 

پرداخت. بانـک 
بـر  نظـارت  و  منظورکنتـرل  بـه   
بررسـی   بیمه گـري،  نحـوه  و  عملکـرد 
درحوزه هـاي   غرامت هـا  ارزیابـی  و 
توسـط  آبزیـان  و  طیـور  دام ،  زراعـت، 
نـــــواي  بیمـه اي  خدمـات  شـرکت 
هـاي  درحـوزه  جنـوب  کشـاورزان 
عمل شـعب شوشـتر و مسجدسـلیمان 

برگزارشـد. نشسـتی 
شـوراي  جلسـه  ششـمین   
بانـک  شـعب  مدیریـت  امورمشـتریان 
کشـاورزي خوزسـتان به صورت شـعبه 
محـوري و باحضورنماینـدگان مدیریت و 
همکاران شـعب شهرسـتان ایذه بیست 

برگزارشـد. مـاه  اردیبهشـت  ودوم 
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 اداره کل آموزش و بهبود مدیریت، معاونت توسعه و مستندسازى دانش

ســازمان تیم محور/ راهنماى عملى براى تحول ســازمانى/ 
مایکل ا. وست، لین مارکى ویکز؛ ترجمه اسماعیل مردانى گیوى.- 

تهران: سازمان مدیریت صنعتى، 1387. 263 ص.
لازمه پاسخگویى سازمانها به نیازها، چالش ها و فشارهاى پیش رو، نوآورى هایى 
در ارائه کالا و خدمات از یک سو و ایجاد تحول در سازمانها از سویى دیگر است. تغییر 
ساختار سلسله مراتبى و غیر منعطف و ایجاد سازمانهاى ارگانیک و منعطف در این 
زمینه، یک نیاز حیاتى است. یکى از روش هاى کارآمد چنین تحولى، ایجاد سازمان 
هایى است که ساختار آن ها با اتکا به تیم ها، به جاى اتکا به افراد و با پى ریزى کار 
تیـــمى شـــکل مى گیرند. فرآیند استقرار کار تیم- محور مستلزم تغییرات عمیق 

و گسترده در یک سازمان است و مستلزم تغییر ساختار است.

 جهــان صنعــت : گــزارش 
بانــک مرکــزى از شــاخص بهــاى 
تولیدکننــده، تــورم تولیــد از 

ــت  ــد گذش ــرز 30 درص م
  کســب و کار: معــاون وزیــر 
کار از جــذب فارغ التحصیــلان 
هــزار   100 ایجــاد  داد:  خبــر 

ــت  ــرج دول ــه خ ــغل ب ش
ــرار اقتصــادى : موافقــت    اب
ــل  ــت حداق ــا پرداخ ــس ب مجل
ــاى  ــکاران جوی ــه بی معیشــت ب

کار 
ــادى:  ــرار اقتصـــ  ابـــــ
پیش بینــى رشـــــد منفــى 
قرض الحســنه  ســپرده  هــاى 

ــال ــان س ــا پای ت
 جهــان اقتصــاد: رئیــس 
ــران:  ــى ای ــاق بازرگانـــــ ات
و  ضعــف  نقــاط  دولتمــردان 
ــى  ــه ارزیاب ــع بینان ــوت را واق ق

ــد  کنن
 راه مــردم : رئیــس شــوراى 
ــا:  ــا بانک هـــــ ــى ب هماهنگ
شــوراى پــــــول و اعتبــار 
ــود  ــرخ س ــاره ن ــریع تر درب س

ــرد  ــم بگی ــهیلات تصمی تس
 عصــر اقتصــاد: 600 میلیــارد 
ــاغل  ــراى مش ــار ب ــان اعتب توم

خانگــى 

سرمایه بزرگ ترین بانک هاي دنیا

بى انِ پى پاریباس: مجمــوع دارایى هاى بانک بى انِ پى پاریباس 
حدود 2,846 تریلیون دلار اســت. ساختمان مرکزى بانک بى انِ پى 
پاریباس در شــهر پاریس و ساختمان مرکزى دوم آن در شهر لندن 

قرار دارد.

دویچه بانک: مجوع دارایى هاى دویچه بانک حدود 2,715 تریلیون 
دلار بوده و با در اختیار داشــتن بیش از 100 هزار کارمند، در 74 کشور 
جهان فعال اســت. ساختمان مرکزى دویچه بانک در شهر فرانکفورت 

قرار دارد.

کردیت اگریکول: مجمــوع دارایى هاى بانک «کردیت اگریکول» حدود 
2,465 تریلیون دلار بوده و با در اختیار داشــتن بیش از 160 هزار کارمند، در 
سراسر جهان به ارائه خدمات مى پردازد. ساختمان مرکزى این بانک در شهر 

پاریس قرار دارد.

گروه مالى میتسوبیشى UFJ : مجموع داراییه اى گروه مالى میتسوبیشى UFJ حدود 
2,481 تریلیون دلار بوده و بیش از 130 هزار کارمند دارد. زمان تاسیس بانک میتسوبیشى 
به سال 1880 باز مى گردد. ساختمان مرکزى گروه مالى میتسوبیشى UFJ که یکى از 

شرکت هاى اصلى گروه میتسوبیشى محسوب مى شود در شهر توکیو قرار دارد.
منبع: پول نیوز


